Ofício Vereador Nº 142/2019
São Roque, 8 de fevereiro de 2019.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência no sentido de providenciar a realização da pavimentação asfáltica da Rua Antonio de Oliveira Pinto, Vila Antártica, Distrito de São João Novo, localizada no município de São Roque (aproximadamente 700m).
Tal solicitação se faz justa e necessária uma vez que a referida via ainda não possui pavimentação asfáltica, o que causa inúmeros transtornos tanto aos munícipes domiciliados na via, quanto àqueles que trafegam pela mesma diariamente. Também essa é uma reivindicação antiga dos moradores locais, que há muito aguardam por essa benfeitoria.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Flávio Andrade de Brito
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES

DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 08/02/2019 - 10:11 1003/2019/sm